
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
18 грудня 2025 року                        Ананьїв           № 763 

 

Про погодження переліку об’єктів та затвердження видів  

громадських робіт для неповнолітніх осіб, засуджених  

до кримінального покарання у виді громадських робіт  

 

Розглянувши запит Подільського районного сектору №1 філії Державної 

установи  «Центр пробації» в Одеській області від 27.11.2025 року 

№ 788/28/1/1-25 щодо погодження переліку об’єктів та затвердження видів 

безоплатних суспільно корисних робіт, які виконуватимуть неповнолітні 

засуджені до покарання у виді громадських робіт, керуючись частиною першою 

статті 56 Кримінального кодексу України, частинами першою, п’ятою статті 36, 

частиною першою статті 39 Кримінально-виконавчого кодексу України, 

підпунктами 14 та 17 пункту «б» частини першої статті 34, статтями 40, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Перелік об’єктів, установ, на яких неповнолітні особи, 

засуджені до кримінального покарання у виді громадських робіт, відбуватимуть 

громадські роботи, що додається. 

 

2. Затвердити Види громадських робіт, які відбуватимуть неповнолітні 

особи, засуджені до кримінального покарання у виді громадських робіт, що 

додається. 

 

3. Відділу діловодства та організаційної роботи апарату Ананьївської 

міської ради довести дане рішення до відома керівників комунальних установ 

зазначених у додатку цього рішення. 

 

4. Керівникам установ, на яких неповнолітні особи, засуджені до 

кримінального покарання у виді громадських робіт, відбуватимуть громадські 

роботи, забезпечити організацію громадських робіт, умови для їх здійснення та 

вести облік про кількість відпрацьованих неповнолітніми засудженими годин. 

 



5. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 27.02.2025 року № 58 «Про затвердження 

переліку об’єктів та видів безоплатних суспільно корисних робіт для 

неповнолітніх, які засуджені до кримінального покарання у вигляді 

громадських робіт на території Ананьївської міської територіальної громади на 

2025 рік». 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова      Юрій ТИЩЕНКО  



ПОГОДЖЕНО  

Рішення виконавчого комітету    

Ананьївської міської ради 

             від 18 грудня 2025 року №763 

 

 

Перелік 

об’єктів, установ, на яких неповнолітні особи, засуджені до кримінального 

покарання у виді громадських робіт, відбуватимуть громадські роботи 

 

 

1. Комунальна установа «Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської 

ради»; код ЄДРПОУ - 24778036. 

 

2. Комунальна установа «Ананьївський ліцей №2 Ананьївської міської 

ради»; код ЄДРПОУ - 24778098. 

 

3. Комунальна установа «Жеребківський ліцей Ананьївської міської ради»; 

код ЄДРПОУ - 24778359; 

 

4. Комунальна установа «Гандрабурівський ліцей Ананьївської міської 

ради»; код ЄДРПОУ - 24778193. 

 

5. Комунальна установа «Публічна бібліотека Ананьївської міської ради»; 

код ЄДРПОУ - 36527864. 

 

6. Комунальна установа «Ананьївський центральний Будинок культури 

Ананьївської міської ради»; код ЄДРПОУ - 36527890. 

 

7. Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг Ананьївської 

міської ради»; код ЄДРПОУ - 44485295. 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконавчого комітету    

Ананьївської міської ради 

від 18 грудня 2025 року №763 

 

 

Види  

громадських робіт, які відбуватимуть неповнолітні особи, засуджені до 

кримінального покарання у виді громадських робіт 

 

 

1. Виготовлення речей на потреби ЗСУ (маскувальні сітки, окопні свічки 

тощо). 

2. Упорядкування бібліотечного фонду. 

3. Ремонт та реставрація пошкоджених книг. 

4. Оформлення виставкових центрів та стелажів. 

5. Створення контенту для бібліотечних соцмереж. 

6. Підготовка декорацій до вистав. 

7. Формування наборів гуманітарної і благодійної допомоги. 

8. Прибирання територій. 

9. Роботи з озеленення. 


